Item idem onerat se de lxiiij lib. per vendicionem unius laste duodecim dacrarum corriorum intratarum in libris per tempus compoti. Et de xxvij lib. per vendicionem quadringerarum sexaginta pellium lanutarum per dictum tempus. Et de xxiiij lib. de intestinis mertorum et mutonum de anno compoti. Summa huius oneris, j<sup>c</sup> xv lib. Summa totalis oneris, vj<sup>m</sup> iiij<sup>c</sup> lxxviiij lib. iij s. ix d. ob.

[f. 14<sup>r</sup>] Expense eiusdem. In primis allocatur compotanti per solucionem factam ad [expen]sas domicilli domini regis a primo die mensis Decembris anni nonagesimisexti usque in vicesimum primum mensis Julii exclusive anni Domini &c. nonagesimi septimi, qui sunt quasi octo menses, ut patet in libris domicilli particulariter examinatis super compotum, ij<sup>m</sup> ij<sup>c</sup> vij lib. xviiij s. v d. ob. Et eidem pro speciebus et chandria emptis et intratis in eisdem libris eciam particulariter examinatis super compotum per idem tempus, vj<sup>c</sup> lxvij lib. ix s. viij d. Et pro vino empto et

eciam intrato et expedito per idem tempus, ut patet in dictis libris examinatis ut supra, v<sup>c</sup> xxiiij lib. xvj s. viij d. Et in averia preter propria domini regis, ut patet in eisdem libris per dictum tempus, iij<sup>c</sup> lxix lib. ij s. jd. Et in expensis dictis *lez uncostez* viz. carbonibus, aqua, naulo et similibus eciam particulariter examinatis, vj<sup>c</sup> xxxiiij lib. vj s. vj d. Et eidem pro expensis domini regis factis in diversis exercitibus suis super merchias et in Anglia, primo in mense Junii, secundo in mense Julii apud Norchame et in mense Augusti apud Heytoun in Anglia a xxj<sup>o</sup> mensis Julii prescripti usque nonum Augusti exclusive anni nonagesimiseptimi, ut patet in libris adextra, preter propria domini regis, ut patet in libris dictarum expensarum ad extra, iij<sup>c</sup> lxxxx lib. iij d., v c. frumenti grangii de Dunbar, ij c. frumenti in mense Junii eiusdem grangii, j c. v b. frumenti Moravie, ix c. x b. brasii de Dunbar et ij<sup>c</sup> xl panes proprietatis expendit (?). Summa expensarum, iij<sup>m</sup> viij<sup>c</sup> lxxxx[iij] lib. xiiij s. vij d. obolus.

vij c.  
frumenti de  
Dunbar, ix  
c. x b. brasii  
de Dunbar,  
j c. v. b.  
frumenti  
Moravie et ij<sup>o</sup>  
xl pan.  
proprietatis  
de Dunbar

[f. 14<sup>v</sup>] Item allocatur comptanti per solucionem factam Jacobo Edmons[toun], custodi vasorum argenteorum, percipienti in anno viginti libras, de termino Penthecostez infra hoc comptum, x lib. Et Roberto Lundy de Balgony militi, primo hostiario camere regis, Ade Hepburne de Ogistone, magistro stabuli, Patricio Crichtoun, panitario, Archibaldo Edmonstoun, butellario, Petro Crechtoun, magistro garderobe, militibus, David Forsith, Jacobo Mersar, Thome Franche, marescallis, Willelmo Sinclair, hostiario camere exterioris, quolibet eorum percipiente in anno viginti mercas de termino compoti, qui sunt novem in numero, lx lib. Et Henrico Alani, clerico librorum domicilii, Johanni Striveling, senescallo regis, Jacobo Redhuch, senescallo domicilii, Donaldo Crom, carnifici, Willelmo Fery, foderatori, Johanni Stele, sartori, quolibet eorum percipiente in anno decem libras de dicto termino, qui sunt in numero sex persone, de dicto termino, xxx lib. Et Thome Schaw, archicoco, et Jacobo Jaklin, barbitonsori, de dicto termino, x lib. Et Ormond et Kintyr, signiferis, percipientibus similiter de eisdem terminis, x lib. Et Jacobo Lamb in panitria, Roberto Dowglas in butellaria